
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 267 897,66

2019-0802-C-V02/2021

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České 

Budějovice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 102 519,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-0802-C-V02/2021

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA0,000,00
2019-

0802.2
Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2019-

0802.1
Nové konstrukce

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České 

Budějovice

1. 8. 2019

Ing. Stanislav Hronek

KAVRO

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.1 - Nové konstrukce

Vyplň údaj

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

2019-0802.1 - Nové konstrukce

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 622325219

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 80 do 100%

m2 108,320 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV Světlíky

VV 108,32 108,320

VV Součet 108,320

2 K 6-R01
Zakrytí výplní otvorů a jiných konstrukcí před 

znečištěním a poškozením včetně pozdějšího odkrytí 
kpl 1,000 0,00 Vlastní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 949321112

Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 

potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 

do 20 m

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 949321211

Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 

potrubních) Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m 900,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Lešení je kalkulováno na 60 dní. Nutno porvěřit realizační firmou.

VV 15,000*60 900,000

5 K 949311812

Demontáž lešení trubkového do šachet (výtahových, 

potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 

do 20 m

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Menší světlík

6 K 949411112

Montáž schodišťových a výstupových věží 

z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, 

výšky přes 10 do 20 m

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Větší světlík

7 K 949411211

Montáž schodišťových a výstupových věží 

z trubkového lešení Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

m 900,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce: 

Lešení je kalkulováno na 60 dní. Nutno porvěřit realizační firmou.

VV 15,000*60 900,000

8 K 949411812

Demontáž schodišťových a výstupových věží 

z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, 

výšky přes 10 do 20 m

m 15,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 0,00

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 

m

t 4,806 0,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

10 K 783801403
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

oprášení
m2 250,760 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 783806815 Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou m2 250,760 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV 250,76 250,760

VV Součet 250,760

12 K 783823137

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 

členitosti 1 a 2 vápenný

m2 250,760 0,00 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce: 

penetračním nátěrem ředěným 2:1 až 1:1  vodou, podle nasákavosti 

podkladu 

Podrobná specifikace viz PD.

13 K 783827427

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 250,760 0,00 CS ÚRS 2019 01

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.1 - Nové konstrukce

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Podrobná specifikace viz PD.

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Stanislav Hronek DIČ:

Zpracovatel: IČ:

KAVRO DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.2 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - VRN a ostatní náklady 0,00

2019-0802.2 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 1. 8. 2019

Zadavatel: Ing. Stanislav Hronek Projektant: Ing. Stanislav Hronek

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: KAVRO

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 VRN a ostatní náklady 0,00

1 K 001-R Oplocení staveniště kpl 1,000 0,00

2 K 002-R Jeřábová technika kpl 1,000 0,00

3 K 003-R Vybavení a provoz zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

4 K 004-R Stavební výtah (alt. vrátek) kpl 1,000 0,00

5 K 005-R Mobilní WC - nájem a provoz kpl 1,000 0,00

6 K 006-R Osvětlení lešení kpl 1,000 0,00

7 K 007-R Přípojka elektro kpl 1,000 0,00

8 K 008-R Průběžný úklid komunikací kpl 1,000 0,00

9 K 009-R Horolezecké práce kpl 1,000 0,00

10 K 010-R Jištění proti pádu (úvazy) kpl 1,000 0,00

11 K 012-R Bednění světlíků kpl 1,000 0,00

12 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - náklady 

nespecifikované v samostatných položkách (zařízení 

staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 

spotřeba energií, zakrytí konstrukcí před znečištěním a 

poškozením, viz plán BOZP, projektová dokumentac

% 0,00

P

Poznámka k položce: 

Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své 

individuální kalkulace.

UDRŽOVACÍ PRÁCE (světlíky) - OPRAVA STŘECHY A FASÁDY objektu Dr. Stejskala 

439/14, 370 01 České Budějovice

2019-0802.2 - Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklady

Strana 9 z 9


